СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия,г.Челябинск,ул.Елькина, 84
телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА Ng 4/0516-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

25 августа 2017 г.

Присутствовали:

Десятков Ю . В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор ;

Амосов М. С., член комиссии, Юрисконсульт Департамента права;

Жиденко И . С ., член комиссии , Директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И. В., секретарь комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В . об итогах
рассмотрения заявлений :

N2 Наименование организации

п/п

1 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУКА, ТЕХНИКА

И МАРКЕТИНГ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ"

2 Общество с ограниченной ответственностью
"Жилищная строительная компания"

3 : Общество с ограниченной ответственностью
"АльянсСтрой"

4 Общество с ограниченно~ ответственностью
·· · Строительная компания "Альп"

5 ... ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ''ЖИЛКОМПРОФ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОСАД" ..

РасЪмотрели:

ОГРН

1027403866027

1137456008524

1167456054688

1077453001746

1107448008557

1024500525290

ИНН

7451027537

7455015645

7457006484

7453173068

7448132813

4501015936

Дата подачи

заявления

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные

материалы , поступившие от заинтересованных организаций .

Решl(lли:

ВоЗобновить право выполнять строительство, реконструкцию , капитальный ремонт объектов
капитального строительства, следующим организациям·

N2 · Наименование организации

п/п ,
1 .. , АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУКА, ТЕХНИКА

. И МАРКЕТИНГ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ"
2 ·' Общество с ограниченной ответственностью

. :·жилищная строительная компания"
3"-· Общество с ограниченной ответственностью

: "АльянсСтрой"

4 -.: Общество с ограниченной ответственностью
.'.• \ ·строительная компания "Альп"

5 ·· : ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
· i ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМПРОФ"

6.' . ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
. ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОСАД"

и~~олнительной

. ,, ,,

ОГРН ИНН

1027403866027 7451027537

1137456008524 7455015645

1167456054688 7457006484

1077453001746 7453173068

1107448008557 7448132813

1024500525290 4501015936

Десятков Ю. В .